
Judo camp 2009 - Ondrášův Dvůr  
 
 
 
Poslední prázdninový týden se uskutečnil Judo camp 2009, po pozitivní zkušenosti z loňského 
roku opět pořádaný v areálu Ondrášův Dvůr, Bílá-Mezivodí. 
 
Letošního campu se zúčastnilo celkem 83 dětí (z toho 44 benjamínků), 17 dospělých (trenéři a 
manželky), 3 batolata a 2 psi. V průběhu nás přijeli také navštívit rodiče svěřenců, někteří 
z nich dokonce zůstali na závěr a přiložili ruku k dílu (stezka odvahy, program u ohně apod.), 
za což jim patří dík. 
 
Počasí vyšlo nádherně, první noc nám sice pršelo, ale zbytek týdne bylo téměř pořád 
slunečno, takže došlo několikrát i na koupání, a déšť při odjezdu už nám nemohl pokazit 
náladu. 
 
Během pobytu nás také navštívili pracovnice Krajské hygienické stanice, jejichž kontrola 
dopadla na výbornou, což mimo jiné svědčí o vysokém standardu, který areál nabízí a dobře 
zvládnuté organizaci celého pobytu. 
 
Program byl pestrý - zátěžové testy, trénování, výlety, hry, koupání. Letos se také nově   
zapojili do tvorby programu starší borci, a připravili moc pěkný den plný zábavy a her pro 
ostatní. 
 
 Z konečných velmi těsných výsledků je také patrné, že se nám letos podařilo postavit velmi 
vyrovnaná družstva a o vítězích tak rozhodli až poslední páteční disciplíny. 
 
Za svou osobu chci tímto poděkovat všem, kteří se podíleli na tomto Judo campu - trenérům, 
zdravotnicím, rodinným příslušníkům, rodičům, dětem a velký dík patří také sponzorům. 
 
 

 
 

Zpracoval: Daniel Merta, vedoucí Judo campu 2009 


